
組 合 員 各 位 

 

天満支店の広島支店への統合のお知らせ 

 

拝啓 組合員の皆様には時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて当組合は、令和元年６月２１日に開催されました第 58期定期総代会にお

きまして、天満支店を広島支店へ統合する旨を決議いたしました。 

 その後、関係機関等との協議を進め、令和元年１０月１１日（金）をもちま

して天満支店の営業を終了し、令和元年１０月１５日（火）より広島支店へ統

合する運びとなりました。 

 このたびの統合により、今後は広島支店管轄としてお取引をさせていただく

ことになりますが、皆様方にはこれまで以上、より迅速、丁寧な金融サービス

を提供できるよう、きめ細かな対応を心がける所存でございます。 

今後におきましても何卒、天満支店時ご同様のお取引とご支援、ご高配を賜

りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

敬 具 

令和元年 9月吉日 

朝 銀 西 信 用 組 合 

理 事 長  呉  相 錫 


